

Econta Consulting Group P/S

Indkildevej 6A, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 37 27 62 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Anders Malaca Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Econta Consulting Group P/S Indkildevej 6A 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 37 27 62 35
	Stiftet: 3. november 2015
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Kristian Borup Anders Malaca Nielsen Andreas Husfeldt Knudsen
Direktion	Anders Malaca Nielsen
Komplementar	Econta Komplementaranpartsselskab
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at tilbyde konsulentydelse og services målrettet mellemstore og store danske virksomheder samt, efter bestyrelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Selskabet tilbyder rådgivning, udvikling samt vedligehold i relation til AI-teknologier og digital forretningsudvikling.

Selskabet leverer kapacitet til digital forretningsudvikling efter en gennemprøvet og agil leverancemodel. Initiativet indledes typisk med at levere en række værdiskabende resultater med udgangspunkt i Selskabets egenudviklede koncepter, som giver kunderne mulighed for at opnå indsigt i potentialet, inden initiativet skaleres op. Selskabets tilgang til at levere målbare resultater, sikrer kunderne overblik over initiativets effekt i samme takt som initiativet gennemføres. Kerneområderne for selskabet er digital forretningsudvikling, forretningsprocesser samt AI-teknologier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.714.005 kr. mod 2.697.217 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 423.652 kr. mod 120.730 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.714.005	2.697.217
2 Personaleomkostninger	-2.897.053	-2.260.258
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-293.889	-242.370
Driftsresultat	523.063	194.589
Andre finansielle indtægter	100	5.574
3 Øvrige finansielle omkostninger	-99.511	-79.433
Årets resultat	423.652	120.730
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	423.652	120.730
Disponeret i alt	423.652	120.730

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	36.835
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	36.835
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	758.556	945.441
Materielle anlægsaktiver i alt	758.556	945.441
Deposita	102.850	102.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	102.850	102.850
Anlægsaktiver i alt	861.406	1.085.126
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.524.516	1.515.611
Andre tilgodehavender	0	196.732
Periodeafgrænsningsposter	62.089	0
Tilgodehavender i alt	2.586.605	1.712.343
Likvide beholdninger	2.412	4.815
Omsætningsaktiver i alt	2.589.017	1.717.158
Aktiver i alt	3.450.423	2.802.284

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	328.244	-95.408
Egenkapital i alt	828.244	404.592
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.362.226	1.300.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.065	146.706
Anden gæld	1.142.888	950.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.622.179	2.397.692
Gældsforpligtelser i alt	2.622.179	2.397.692
Passiver i alt	3.450.423	2.802.284

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-216.138	283.862
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.730	120.730
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-95.408	404.592
Årets overførte overskud eller underskud	0	423.652	423.652
	500.000	328.244	828.244

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året består af lønrefusion og -tilskud på 133 t.kr., som er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.671.096	2.024.098
Pensioner	191.633	210.799
Andre omkostninger til social sikring	14.390	10.508
Personaleomkostninger i øvrigt	19.934	14.853
	<u>2.897.053</u>	<u>2.260.258</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	99.511	79.433
	<u>99.511</u>	<u>79.433</u>
